CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.151 /2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS ao

ilustríssimo Senhor Jerônimo Rodrigues Secretário de Educação do Estado

da Bahia, pelo andamento já em fase conclusão da Quadra Pofiesportiva do

Colégio estadual Quitêria Maria de Jesus, assim prestando relevantes
serviços à comunidade,

Mozegyouto e ftevreaoi. 	Inatas as dea ezadaelt e ciedieaça:
az, temi/ uo  a (erten gae AOCICOP34 denote eus u: t a cada
dia sitald

Que se dê conhecimento desta Moção ao agraciado:

Sala das Sessões em 19 de agosto de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.  is a_ í 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao

excelentissimo Senhor Governador da Bahia Rui Costa, pelo andamento já

em fase conclusão da Quadra Poliesportiva do Colégio estadual Quitéria

Maria de Jesus, assim prestando relevantes serviços â comunidade.

Odelgads e izaealéas 9eaeae as dea024êtedite t e eieGie.at974
eitebtiet, teeetett et cate/ia gae ~aos deaotte coam): a cada
dia mais ,

Que se dê conhecimento desta Moção ao agraciado:

Sala das Sessões, em 19 de agosto de 2019.

	00000001
	00000002